АДМИНИСТРАЦИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2024                                                                                              № 274-п

р.п. Саргатское

Об отмене постановления Администрации

Саргатского муниципального района Омской

области от 24.12.2021 № 413-п «Об

утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Прием в муниципальные образовательные

организации Саргатского муниципального

района Омской области, реализующие

дополнительные общеобразовательные

программы, а также программы спортивной

подготовки»

В соответствии с Федеральным законом № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением

Правительства РФ от 18.09.2019 № 2113-р «О Перечне типовых

государственных и муниципальных услуг, предоставляемых

исполнительными органами субъектов Российской Федерации,

государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и

муниципальными учреждениями, а также органами местного

самоуправления», в целях приведения в соответствие с действующим

законодательством, руководствуясь Уставом Саргатского муниципального

района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Саргатского муниципального района Омской области от 24.12.2021 № 413-п

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Прием в муниципальные образовательные

организации Саргатского муниципального района Омской области,

реализующие дополнительные общеобразовательные программы, а также

программы спортивной подготовки».

http://nla-service.minjust.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/bba0bfb1-06c7-4e50-a8d3-fe1045784bf1.html
http://nla-service.minjust.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/bba0bfb1-06c7-4e50-a8d3-fe1045784bf1.html
http://nla-service.minjust.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/bba0bfb1-06c7-4e50-a8d3-fe1045784bf1.html
http://reg:8080/content/act/content/act/22c5de65-15ae-4dae-b275-6004b8b95cde.doc

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саргатский

вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет на сайте sargat.gosuslugi.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Саргатского муниципального района Омской

области А.И. Голубенко.

Глава

муниципального района                                                                       В.В. Хохлов